

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในชุมชนเคหะนารมย์ บ้านนารมย์ หมู่ที่ ๒๓ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๘๔,๓๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป)

ช่วงที่ ๑ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๘๘.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร

ช่วงที่ ๒ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๗.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๒๑.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร
หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑,๙๘๗ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๗๘๓,๗๔๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสงบ สาลี	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลขามใหญ่	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธีรารุธ บุญแข็ง	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ
๗.๓ นางสาวนิตยา เล่าหงส์	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในชุมชนเทศบาลนครน่าน

ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง

5.00 เมตร

ยาว

88.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร

ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง

7.00 เมตร

ยาว

221.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร

หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,987.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 23 บ้านนารมย์ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลขามใหญ่

แบบเลขที่

ทล.-7-201

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

2 พ.ค. 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	
1	งานผิวทาง								
1.2	งานลาดแอสฟัลท์เทคโคสต์ (Tack Coat)	ตร.ม.	1,987.00	14.09	27,996.83	1.3642	38,193.27	38,193.27	
1.4	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	1,987.00	263.48	523,534.76	1.3642	714,206.11	714,206.11	
2	งานอื่นๆ								
2.1	งานยกกระดานฝ้าบ่อพักตระแกรงเหล็ก	จุด	2.00	1,156.00	2,312.00	1.3642	3,154.03	3,154.03	
2.2	งานรื้อเนินขนาด	จุด	1.00	500.00	500.00	1.3642	682.10	682.10	
2.3	งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT	ตร.ม.	69.53	290.00	20,162.25	1.3642	27,505.34	27,505.34	
						574,505.84	1.3642	TOTAL	783,740.85
								คิดราคา	783,740.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

574,505.84

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

ขนาดหรือเนื้อที่

1,987.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

394.00

บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสงบ สาสี)

ปลัดเทศบาลตำบลขามใหญ่

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายธีรวิฑูร์ บุญแข็ง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผน และก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวนิตยา เลหาหงส์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ